



انترناسیونال

۲۶۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۲ مهر ۱۳۸۷، ۳ اکتبر ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی



مینا احدی

بعنوان يك فرد كه تجربیات معین و درناکی را پشت سر گذاشته ام این

صفحه ۲

سازمان علیه اعدام در دنیا فعالند و خواهان لغو قطعی مجازات اعدام و یا قتل عمد دولتها هستند.

ما که در ایران متولد شده و با دولتهای دیکتاتور دست و پنجه نرم کرده ایم، اعدام را از همان دوران کودکی زندگیمان دیده ایم و شناخته ایم و متأسفانه عزیزان زیادی در دوره شاه و بویژه در زمان جمهوری اسلامی، قربانی این سبعیت وحشیانه شده اند. طبعاً برای من هم به عنوان يك کمونیست که هدف خود را رهایی انسان قرار داده ام، و هم

مرگش را ابلاغ میکنند و با سبعیت تمام، با تزریق سم و یا انداختن طناب به دور گردن محکومین به مرگ و یا با شلیک گلوله و گردن زدن و... آنها را، با کمال خونسردی و شقاوت میکشند. بر علیه این جنایت، میلیونها نفر در سراسر جهان مبارزه میکنند. صدها نهاد و

عرصه نیروگذاشتید چیست؟
مینا احدی: اعدام يك واقعه منحصر بفرد و وحشتناک است که متأسفانه در این قرن و با این درجه از پیشرفت تمدن و انسانگرایی در بین مردم، کماکان از سوی دولتهایی در جهان اجرا میشود. اعدام قتل عمد توسط دولتهاست و به فرد ساعت و روز

انترناسیونال: شما فعالیتهای وسیعی علیه اعدام انجام داده اید. این تلاشها هم برای لغو مجازات اعدام عموماً و هم برای نجات جان انسانهایی که در آستانه اعدام قرار داشتند بوده است و در موارد متعددی هم به نتیجه رسیده اید. آن علتی که باعث شد شما در این

پیش به سوی دنیایی عاری از اعدام

به مناسبت ۱۰ اکتبر روز جهانی مبارزه علیه اعدام
گفتگو با مینا احدی

سوسیالیسم، سرمایه داری و

حزب کمونیست کارگری

مرقد فطری و مرقد ملی!

کیوان جاوید

در حاشیه رویدادها

صفحه ۸

شورای اکس مسلم بریتانیا برگزار میکند

اولین کنفرانس بین المللی

اسلام سیاسی،

قانون شریعه و جامعه مدنی

صفحه ۴

صدای مردم در کانال جدید

صفحه ۵

کار، حقوق، احترام، حق مسلم ماست!

کارگران کیان تایر مدیریت را

از دفتر کارخانه بیرون کردند

صفحه ۳

سازش و راست روی تا کجا؟ در حاشیه اطلاعیه "کانون صنفی معلمان"



شهلا دانشفر

روز جهانی معلم کفش و کلاه کرده اند و رفته اند با دو نماینده مجلس اسلامی قرار ملاقات گرفته اند و افتخار میکنند که با اینها به توافق رسیده اند که هر دو طرف تنند رویهایی کرده اند. یعنی هم معلمان که خواستههایشان مثل افزایش حقوقهای زیر خط فقر و مسکن و تبعیض و امثال اینها را مطرح کرده اند و هم دولت که معلمان را دستگیر و سرکوب و بازداشت و اخراج کرده است، تند روی کرده اند!! واقعا چه سازش شرم آوری!

ماچرا اینگونه است که امسال

کنند و به يك مرکز ثقلی تبدیل شوند. مبارزات معلمان ادامه دارد و خواستههایشان پابرجاست. معلمان همواره از هر فرصتی برای تجمع کردن استفاده کرده و هرگاه فراخوانی به تجمع داده است وسیعاً شرکت کرده و شعارها و خواستههای خود را فریاد زده اند. معیشت منزلت حق مسلم ماست. ۲۸ سال گذشت پول نفت ما کجا رفت. از جمله شعارهای معلمان در تجمعات اعتراضی شان بوده است که در واقع جوهر چکیده اعتراضات کل جامعه است.

اگر کسی این خواستها و این چند مورد اعتراض چند سال اخیر معلمان را با آنچه "کانون صنفی معلمان" دنبال میکند مقایسه کند متوجه میشود که این کانون بهیچ وجه نماینده معلمان نیست و همچون ترمزی بر سر راه حرکت معلمان عمل میکند. امسال با بازگشایی مدارس کاری که اینها کرده اند اینست که همزمان با تلاش معلمان برای برپایی

"وعده بس است خواستههایمان را بدهید" این حرف همه معلمان است. معلمان سالهاست که برای خواستههایشان مبارزه میکنند. اما تا کنون جز وعده و جز سرکوب و تهدید و فشار پاسخی نگرفته اند. معلمان خواهان افزایش فوری حقوقهایشان هستند. معلمان بارها فریاد زده اند که نمیخواهند زیر خط فقر زندگی کنند. خواهان يك زندگی شایسته انسان هستند. میگویند که خواهان تسهیلات لازم برای تامین مسکن و بهداشت و درمان رایگان هستند. میگویند تبعیض بس است. معلمان خواهان حق تشکل و حق اعتصاب و حق تجمع و پایان یافتن خفقان و تفتیش عقاید در محیط کارشان هستند. معلمان این خواستها را به اشکال مختلف اعلام کرده و الگوهای خوبی از اعتصابات با شکوه سراسری و تجمعات هزاران نفر داشته و تا هم اکنون توانسته توجه جامعه را به خواسته های خود جلب

صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ پیش بسوی دنیای عاری از ...

موضوع بسیار مهم بود. شما با کسی زندگی میکنید و به او علاقه دارید، یکباره جلاخان این عزیز را می ربایند و جسدش را تحویل شما میدهند. این بزرگترین و دردناک ترین واقعه و شوک در زندگی من بود. دیدن لباسهای خونین همسر اسماعیل یگانه دوست که جلاخان حکومت اسلامی او را به همراه دهها نفر از رفقای ما در تبریز به خاک و خون کشیدند، یک خاطره دردناک در ذهن من و یک انگیزه قوی در فعالیت من بر علیه اعدام است. من خانواده های زیادی را می شناسم که چنین واقعه دردناکی را تحمل کردند و معتقدم، هر انسانی باید بهر طریق ممکن علیه این جنایات غیر قابل توصیف کاری بکند و فعالیتی انجام دهد. کسی حق ندارد که فرد دیگری را از حق حیات محروم کند.

انترناسیونال: ۱۰ اکتبر روز جهانی مبارزه علیه اعدام فرا میرسد. این روز چه اهمیتی دارد و چه نقشی میتواند در لغو مجازات و احکام اعدام داشته باشد؟

مینا احدی: ۱۰ اکتبر روزی است که نگاهها یکبار دیگر به این زخم و درد مهلک بر پیکر بشریت خیره میشود. ۱۰ اکتبر روزی است که همه ما در این دنیا باید نگاه کنیم و ببینیم که در ایران و افغانستان و آمریکا و چین و پاکستان و سودان و غیره، هزاران نفر در سلولهای مرگ نشسته و برای رسیدن روز مرگشان، لحظه ها را می شمارند و از وحشت و ترس این روز، بر خود میلرزند. ۱۰ اکتبر روزی است که بویژه باید نگاهها را متوجه سلول کودکانی کرد که در سنین ۱۵ و ۱۶ و حتی پایین تر از این دستگیر شده و جمهوری جنایت اسلامی، بعنوان تنها حکومت در دنیا آنها را برای ۱۸ ساله شدن، در سلولها گذاشته تا به محض اینکه "جنش تولد" ۱۸ سالگیشان را گرفتند، اعدامشان کند. ۱۰ اکتبر باید روز ابراز نفرت بین المللی از این قتل عمد دولتی باشد و خوشبختانه امروز در دنیا یک جنبش وسیع جهانی برای لغو مجازات اعدام وجود دارد. این جنبش سازمان ملل را وادار کرد اعلام کند که اعدام باید در همه جا ممنوع شود. امسال نیز باید ۱۰ اکتبر را به روز ابراز انزجار میلیونی علیه اعدام و روز مبارزه برای نجات

جان محکومین به اعدام اعلام کرد.

انترناسیونال: در همه کشورها در باره مجازات اعدام اختلاف میان نیروهای سیاسی وجود دارد و این اختلاف حتی در میان مردم هم مشاهده میشود. البته در میان مردم معمولاً از اعدام به عنوان راهی برای مقابله با جنایت صحبت میشود. چنین اختلافی در ایران در میان مردم چگونه است؟ آیا میتوان گفت در ایران مخالفت با اعدام یک خواست همگانی شده است؟

مینا احدی: طبعاً در مورد اعدام، بدلیل تبلیغات گسترده دولتها در دفاع از اعدام، نظرات متعددی در بین مردم است. یک وجه مهم دفاع از اعدام، همین توهم است که اعدام مانع جنایات بیشتر در جامعه میشود و امنیت ایجاد میکند و یا اعدام وسیله جلوگیری از جنایات و جرایم بیشتر است. خلاف همه این حرفها در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی در تجربه و برای میلیونها نفر اثبات شده است. اعدام در ملاعام، کشتن را ساده کرده و حرمت انسانها را پایین آورده است. اعدام نه تنها مانع هیچ جرم و جنایتی نشده است، بلکه ابعاد جرایم و جنایات را بیشتر کرده است. همین یک قلم جنایت دولتی را اگر از مجموعه قتلها کم کنید ابعاد جنایات بسیار کمتر میشود. برای مثال در ایران بزرگترین جانی و جنایتکار خود جمهوری اسلامی است و بیشترین جنایت توسط دولت و به اسم اعدام انجام میشود. بنابر این اعدام نه تنها مانع جنایت نمیشود بلکه خود یک جنایت عمدی علیه بشریت است و دولتها آنرا با خونسردی تمام و "قانونی" انجام میدهند.

نکاتی را در مورد ایران باید اضافه کنم، بدلیل جنایات بیشرمانه حکومت و بدلیل اینکه اکثریت جمعیت ایران عزیزانی را به دلیل فعالیت سیاسی و یا حتی جرایم دیگر از دست داده و یا دیده و شنیده اند، خود قربانیان این جنایت بوده و از آن متفرند. در عین حال یک جنبش آگاهگرانه و اعتراضی در ایران علیه اعدام وجود دارد که ما در آن نقش زیادی داشته ایم. کمپین های گسترده و انسانی و با تبلیغات بسیار زیاد، حرف جنبش ما و حزب ما را

به خانه میلیونها نفر برده است.

من معتقدم که در ایران یک رنسانس فکری در حال اتفاق افتادن است که یک جنبه مهم آن مخالفت با انسان کشی تحت هر عنوانی است. تمام تاریخ ایران با خون و جنایات دولتها و حاکمان دیکتاتور و جنبشهای ارتجاعی آغشته است. به همین دلیل متأسفانه اغلب احزاب و جریانهای سیاسی بجز ما تا چند سال قبل مدافع این مجازات شنیع بوده و هنوز هم کسانی اینرا مستقیم و غیر مستقیم تکرار میکنند. اما با حرکتی که جنبش کمونیسم کارگری در مخالفت با مجازات اعدام آغاز کرده است و قاطعیت و روشن بینی که در پاسخ مدافعین این جنایت از خود نشان داده است، طی ۱۰ سال گذشته مدافعین این مجازات شنیع کم و کمتر شده است. دورانی ما را متهم میکردند که میخواهیم جنایتکاران را از انتقام "مردم و خلق" برهانیم. ما بدون ترس و نگرانی اعلام کردیم که ما میخواهیم همه حق حیات داشته باشند. ما مخالف هر نوع اعدامی هستیم. ما مدافع حق حیات برای همه آحاد و افراد هستیم. اگر کسی جنایتی مرتکب شده است با اعدام او فقط ابعاد جنایت افزایش می یابد. اعدام انقلابی و غیر انقلابی ترمی بود که آن بود. پرونده دولتها پر است از قتل عمد، اما اسناد و تاریخ جریانها اپوزیسیون ایرانی را هم اگر ورق بزنید پر است از افکار انتقام جویانه و مقابله به مثل و در نتیجه تایید اعدام. ما با نقد این تفکر و با نقد این جهان بینیها به اینجا رسیدیم که خوشبختانه اکنون شاهد یک جنبش قوی علیه مجازات اعدام در ایران هستیم.

انترناسیونال: جمهوری اسلامی در ردیف اول صدور و اجرای حکم اعدام قرار دارد. موقعیت مبارزه علیه اعدام در ایران چگونه است؟

مینا احدی: مبارزه علیه اعدام یک جنبش اعتراضی قوی است. هر مورد حکم اعدام، بویژه اعدام علیه مخالفین سیاسی حکومت علیه کارگران و رهبران کارگری و یا دانشجویان و... با موجی از اعتراض مواجه میشود. رژیم جرات نمیکند فعال سیاسی را به راحتی سالهای قبل اعدام کند. برخی را زیر شکنجه به قتل رسانده و یا بعد از اعتراضات

زیاد مخفیانه و یا تحت عنوان اعدام "اراذل و اوباش" به قتل رسانده، اما جرات اعدام علنی فعالین سیاسی را نداشته است و یا موارد آن بسیار کمتر شده است. اما جمهوری اسلامی اعدامهای دسته جمعی افراد را تحت عنوان جرایم جنایی همچنان ادامه میدهد. با این حال علیه احکام اعدام تعدادی از زنان محکوم به اعدام مثل کبرا رحمانپور و شهلا جاهد و نازنین فاتحی و غیره نیز اعتراضات بسیار گسترده ای در ایران وجود داشت و همچنین علیه اعدام کودکان و نوجوانان اعتراضات بسیار زیاد است. یک جنبه مهم این اعتراضات بین المللی بودن آنها است. اکنون اسامی تعدادی از محکومین به اعدام در دنیا معروف شده و بسیاری از نهادها علیه آن مبارزه میکنند. اینها جنبه های بسیار مهم جنبش اعتراضی بر علیه اعدام در ایران است. یک جنبش بشدت انسانگرا، علیه ظلم و استبداد و روشنگرانه در مورد موقعیت زندگی مردم، تاثیر فقر و ناداری و تاثیر قوانین ظالمانه و ضد انسانی بر علیه زنان و مردم در کشاندن مردم به این موقعیت و اتفاق افتادن قتل غیر عمد و راههای مقابله با این جرایم، همه و همه مورد بحث است.

انترناسیونال: اخیراً تعداد زیادی تحت عنوان "فعالان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی نامه ای خطاب به شاهرودی رئیس قوه قضاییه نوشته اند و درخواست کرده اند حکم اعدام لغو شود. نظرتان در باره این نامه و این نوع فعالیت چیست؟

مینا احدی: اینها همگی فعالیتهایی هستند که جنبه های مختلف اعتراض علیه اعدام در ایران را نشان میدهند. اعتراض و جنبش اعتراضی علیه اعدام بسیار گسترده است و اکنون هنرمندان و تعداد زیادی از افراد و یا نهادها، خود را ملزم می بینند که کاری بکنند و حرفی بزنند و این بنظر من مثبت است. این فعالیتهای در عین حال نوک کوه یخی را نشان میدهد که علیه اعدام وجود دارد. من به همه مردم و همه نهادها و همه وبلاگ نویسندگان و... میگویم باید امسال بیش از پیش دست بکار شویم و کاری کنیم که حکومت اسلامی جرات نکند کسی را به هیچ بهانه ای اعدام کند. بویژه ما باید علیه اعدام نوجوانان و

کودکان فعالانه تر و بیشتر از اینها فعالیت کنیم. من خوشحال که اسم کسانی را در نامه مورد نظر علیه احکام اعدام در ایران میبینم که خودشان سالها در جنایت رژیم اسلامی علیه مردم شریک بوده اند. مدافع اعدام کردن مخالفین و یا حتی نماینده مجلسی بوده اند که مجازات اعدام را تصویب کرده است. این قدرت جنبش ما علیه اعدام را نشان میدهد.

انترناسیونال: آیا میتوان انتظار داشت در عین حال که جمهوری اسلامی سرکار است مجازات اعدام لغو شود؟ چشم انداز مبارزه علیه اعدام و لغو عملی مجازات اعدام در ایران را چگونه می بینید؟

مینا احدی: جمهوری اسلامی با اعدام و جنایت و چشم در آوردن و سنگسار سر پا مانده است. این حکومت جنایت اسلامی است و باید برود. حکم سرنگونی حکومت اسلامی مدتها است که توسط مردم ایران داده شده است. با رفتن حکومت اسلامی بساط این جنایت همگی میتواند تمام بشود. اگر جنبش ما به قدرت برسد قطعاً همه این احکام و قوانین را ملغی اعلام میکنیم. ولی تا آنموقع ابداً نباید دست روی دست گذاشت. ما میتوانیم این حکومت فاشیست را وادار به عقب نشینی کنیم و میتوانیم جان تعداد زیادی را که اسیر این حکومت هستند نجات دهیم. پس باید دست بکار بشویم و این فعالیتهای را بیش از پیش انجام دهیم.

انترناسیونال: در رابطه با روز جهانی مبارزه علیه اعدام چه پیامی دارید؟

مینا احدی: پیام من به همه مردم در دنیا اینست که باید هر چه زودتر و فوراً این زخم مهلک بر پیکر جامعه بشری را التیام دهیم. باید قتل عمد دولتی در همه دنیا ممنوع شود. این امر با مبارزه و فعالیت و اعتراضات همه ما ممکن است. اعدام راه حل هیچ معضلی نیست. اعدام فقط به حیات تعدادی انسان پایان میدهد و حیات حکومتهای فاشیست و دیکتاتور را بقا و دوام می بخشد. پس پیش به سوی دنیایی عاری از اعدام، پیش به سوی جنبش گسترده و جهانی علیه اعدام. *

از صفحه ۱ سازش و راست روی تا کجا؟

کار، حقوق، احترام، حق مسلم ماست"

کارگران کیان تایر مدیریت را

از دفتر کارخانه بیرون کردند

کارگران التیماتوم دادند که

همراه با خانواده های خود تجمع خواهند کرد

حقوق معوقه کارگران و راه اندازی دوباره کارخانه منظور خواهد کرد.

لازم به یادآوری است که در طول هفت ماه گذشته کارگران فقط قادر شده اند حقوق دو ماه فروردین و اردیبهشت خود را نقد کنند و از دو ماه قبل، کار تولید در کارخانه کیان تایر تعطیل بوده و کارگران هر روز در محوطه کارخانه و تعدادی نیز در دفتر مرکزی کارخانه در تهران تجمع می کنند. کارگران همچنین در این مدت تشکیلی به نام "شورای یاری" ایجاد کرده اند و از هر بخش از کارخانه یک نفر را به عنوان نماینده در "شورای یاری" انتخاب کرده اند، تا تصمیم گیریها در این تشکل اتخاذ شود.

حزب کمونیست کارگری از اعتراضات کارگران کیان تایر قاطعانه حمایت می کند و از همه کارگران و مردم تهران می خواهد که کارگران را وسیعاً مورد حمایت قرار دهند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ سپتامبر ۲۰۰۸، مهرماه ۱۳۸۷

توضیح: تیتراصلی این اطلاعیه از انترناسیونال است

اعلام کردند که مدیریت چه دولتی باشد چه خصوصی، دستمزدهایشان باید پرداخت شود. در تمام مدت این اعتراضات، کارگران در مقابل شرکت که محل پر رفت و آمدی است و از جمله در نزدیکی دانشگاه شریف قرار دارد، با پلاکاردهائی توجه و حمایت مردم و دانشجویان را بخود جلب کرده اند. پلاکاردهای کارگران با شعار "کار، حقوق، احترام، حق مسلم ماست" بسیار مورد استقبال قرار گرفت و عابرین زیادی از آن عکس گرفتند.

در گزارش دیگری که فرخ فرهنگ گزارشگر حزب ارسال کرده است، گفته شده که کارگران کیان تایر به وزارت صنایع التیماتوم داده اند که اگر در این هفته به خواسته هایشان رسیدگی نشود، همراه با خانواده هایشان در مقابل این وزارتخانه دست به تجمع خواهند زد. این وزارتخانه به کارگران قول داده بود که: (۱) مدیریت کارخانه را عوض کرده و این کارخانه را تحت پوشش وزارت صنایع دوباره راه اندازی خواهد کرد.

(۲) از سهم ۷۵ درصدی مدیریت میزان ۵۵ درصد را در مقابل بدهی به کارگران کسر کرده و مدیریت جدیدی انتصاب خواهد کرد.

(۳) مبلغی را جهت پرداخت

بنا به گزارشی که به حزب رسیده است، کارگران کیان تایر بدنبال اعتراضات خود و با خواست امنیت شغلی و پرداخت دستمزدهای خرداد به بعد، مبارزات خود را بار دیگر از روز ۵ مهرماه از سر گرفتند. کارگران کیان تایر که تاکنون پاسخی درمورد خواست های خود نگرفته اند، روز ۵ مهرماه به دفتر مرکزی شرکت در خیابان آزادی رفته، مدیریت را از آنجا بیرون کردند و دفتر را به اشغال خود در آوردند. این گزارش می افزاید: روز ۶ مهرماه، زمانی که کارگران با هیاتی از وزارت صنایع و معادن گفتگو می کردند، شرفی مدیر شرکت به دفتر رفته و بخشی از اسناد مربوط به شرکت را از دفتر خارج می کند. کارگران بلافاصله پس از اطلاع از این موضوع، تصمیم می گیرند که هر روزه بخشی از کارگران در دفتر جمع شوند تا مانع از بیرون بردن دیگر اسناد بشوند.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است که در دیدار کارگران با هیأت وزارت صنایع و معادن، به آنها گفته می شود که دولت قصد دارد مدیریت را از شرفی بگیرد و دوباره به دولت و به وزارت صنایع و معادن برگرداند تا تولید به حرکت بیفتد و حقوقها پرداخت شود. کارگران اما

توسط نیروهای سروکریگر بوده است. واقعا شرم آور است. کانون صنفی معلمان با تاکید بر اینکه دو طرف از برخوردهای تند اجتناب خواهند کرد، در واقع دولت را خاطر جمع کردند که امسال اعتصاب و اعتراضی در کار نخواهد بود. روز جهانی معلمی در کار نخواهد بود. و به خیال خود میخواستند بار دیگر معلمان را با وعده سه ماه دیگر به منزل بفرستند.

معلمان این وعده ها را نمی پذیرند. معلمان گوششان به این سازش ها بدهکار نیست. گزارش دبیر خانه کانون صنفی معلمان برگه ای دیگر در بی اعتبار این کانون و سران سازشکار آنست. معلمان

و کانون صنفی معلمان از وقایع مربوط به جریان دستگیری سران این کانون در ۲۷ شهریور هستیم. در این اطلاعیه ضمن گزارش از چگونگی ماجرا و قرار تجمع ۶۰ نفر از سران این کانون به منظور تدارک مراسم ۵ اکتبر (۱۴ مهر) روز جهانی معلم، گفته میشود که "در جلسه ای در منزل یکی از آنان در محدوده فلکه چهارم تهرانپارس و ایستگاه متروی در دشت (علم و صنعت) ، و قرار حضور کاظم جلالی نماینده مجلس اسلامی و مخبر کمیسیون امنیت ملی در این جلسه.. روشن میشود که قرار بعدی آنها بحث و گفتگو با حاج بابایی از اعضای هیئت رئیسه مجلس و دبیر کمیته مشترک دولت و مجلس در ۲۷ شهریور بوده است که نیروی انتظامی در محل حاضر شده و حدود ۴۰ نفر از آنان را بازداشت میکند.

سپس در ادامه اطلاعیه بعد از گزارش اولیسه شرح ماجرا، از برخوردهای بعضا خوب و بعضا بد با معلمان و از اینکه نیروهای پلیس امنیت و سربازان و درجه داران نیروی انتظامی ضمن اینکه "موظف به اجرای دستورات بودند" اما تسلیم متانت معلمان میشدند، سخن میگویند و آخر کل لب مطلب را بیان میکنند. آنهم ماجرای دیدار با حاجی بابایی عضو هیئت رئیسه مجلس هفتم و رئیس فراکسیون فرهنگیان در روز بیست و هفتم یعنی فردای دستگیری تعدادی از معلمان است. در اینجا نیز به گفته اطلاعیه کانون دو طرف صحبت های میسوطی میکنند. و به گفته این حضرات هر دو طرف بر تعامل بیشتر و اجتناب از برخوردهای تند و نسنجیده تاکید میکنند و راضی از سازشی که صورت گرفته است، حاج بابایی ۱۵ آذر را وعده میدهد و حضرات سران این کانون به گفته خودشان بعد از ۴ ساعت مذاکره با یک مشت وعده و وعید و قول و قرار بر اینکه دست از پا خطا نخواهند کرد، جلسه به "نتیجه" میرسد. یعنی تجمع بی تجمع صبر کنید تا ۱۵ آذر.

در يك كلام کانون صنفی معلمان در پیشگاه نماینده مجلس اسلامی از جانب معلمان امضا داده یا پذیرفته است که طرح خواستههای برحق معلمان "تندروی" ای در حد اخراج و دستگیری و ضرب و شتم معلمان

نیز با بازگشایی مدارس معلمان به استقبال سازماندهی اعتراض برای خواستههایشان رفتند. در این میان "کانون صنفی معلمان" بعنوان سخنگوی معلمان جلو افتاده و در جستجوی ملاقات و رایزنی با مقامات دولت و مجلس و غیره و با پیش کشیدن دوباره طرح نظام هماهنگ حقوقها، و غیره ، طبق معمول تلاش کرد خواستههای معلمان را طبق معمول به مجاری قانونی و پاسکاری بین مجلس و وزارت آموزش و پرورش بکشاند. متأسفانه واقعیت اینگونه است که معلمان هر بار با اعتراضی گسترده بیرون آمده اند، اعتراضاتی برپا داشته و فشارهایی آورده اند، اما در فقدان یک تشکل واقعی و رادیکال برای خود، کانون صنفی معلمان زمام کار را بدست گرفته و با اعلام اینکه بروید منزل تا ببینیم نتیجه مذاکرات و بررسی طرح در مجلس به کجا خواهد کشید، عملاً همچون ترمزی در مقابل ادامه اعتراضات معلمان قرار گرفته است. بدین ترتیب محدود نگاهداشتن مبارزات معلمان به چهارچوبه های قانونی عملاً اعتراضات آنان را به حالت فرسودگی کشانده است.

از جمله کانون صنفی معلمان برای تحت کنترل نگاه داشتن اعتراضات معلمان، در ۱۲ اردیبهشت امسال تحت عنوان روز معلم، معلمان را به جمع شدن در مرقد مطهری و خاتمی فراخواند و یا در بحث بر سر انتخابات بدنبال پیدا کردن راهی برای کشاندن معلمان به ائتلاف با مشارکت و اصلاحگرایان درون حکومت و رفتن پشت انتخابات مجلس اسلامی بر آمد. بحدی که بهشتی از سران این کانون گامی هم به پیش گذاشت و بحث بر سر کاندید بودن او به جنجالی در درون کانون و دور شدن معلمان از این تشکل کشیده شد. اما علیرغم همه اینها، فشار بالای کار، سطح پایین حقوقها و گرانی هر روزه قیمت ها و رادیکال موجود در میان معلمان همواره فضای اعتراضی را در میان آنان بالا نگاه داشته است و همواره مترصد پیدا کردن فرصتی برای بیان اعتراض و مبارزه شان بوده اند. در ادامه ایفای این نقش است که باز امروز ما شاهد اطلاعیه اخیر دبیرخانه تشکل های صنفی معلمان

مسلم خود میدانند و معلمان رادیکال و معترض برای بدست گرفتن کانون های خود جلو بیفتند و نگذارند که اینگونه علیرغم اراده و خواست معلمان زد و بند شود. بگویند که ما خواهان افزایش مستقیم و قابل توجه دستمزدهایمان هستیم. دیگر منتظر نظام هماهنگ نیستیم. حقوق ما باید حداقل دو میلیون باشد. و بدین ترتیب پرچمدار مبارزه برای افزایش دستمزدها شوند. همچنین بر روی دیگر خواستههای خود ایجاد تسهیلات لازم برای تامین مسکن، بهداشت و درمان رایگان و دیگر خواستههایشان شوند.

سخنرانی حمید تقوایی لیدر حزب کمونیست کارگری ایران

در برن

موضوع سخنرانی:

گامهای پیشروی برای سرنگونی جمهوری اسلامی

- تامین رهبری مبارزات در گرو چیست؟
- وحدت مردم چگونه تامین میشود؟
- مانع اصلی بر سر شکل گیری اعتراضات توده ای و انقلاب علیه جمهوری اسلامی کدامست؟

آدرس محل

Jugend- und Beratungszentrum Walle
Waller Heerstraße 229
mit Straßenbahn 2 und 10 Richtung Gröpelingen.
Haltestelle Waller Str.

یکشنبه ۵ اکتبر ۲۰۰۸ ساعت ۱۶

تلفن های تماس

۰۱۷۲۴۰۳۷۰۳۵

۰۱۷۹۷۹۳۰۴۴۱

۰۱۷۳۱۶۳۷۱۳۲

تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ایران - کمیته برن

سخنرانی حمید تقوایی لیدر حزب کمونیست کارگری ایران

پرش و پاسخ

موضوع سخنرانی:

گامهای پیشروی برای سرنگونی جمهوری اسلامی

- تامین رهبری مبارزات در گرو چیست؟
- وحدت مردم چگونه تامین میشود؟
- مانع اصلی بر سر شکل گیری اعتراضات توده ای و انقلاب علیه جمهوری اسلامی کدامست؟

استکهلم:

شنبه ۱۸ اکتبر ۲۰۰۶ ساعت ۱۷

مکان: Kista träff, T-kista

تلفن تماس: 0703610279 جمیل فرزاد

گوتنبرگ:

یکشنبه ۱۹ اکتبر ساعت ۱۴

مکان: Järntorget Folket hus

تلفن تماس: 0737178819 عبدالله اسدی

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران -

سوئد

اکتبر ۲۰۰۸

شورای اکس مسلم بریتانیا برگزار میکند: اولین کنفرانس بین المللی اسلام سیاسی، قانون شریعه و جامعه مدنی

مسئول تلویزیون انترناسیونال - بخش انگلیسی،
عضو سردبیری WPI briefing.
www.maryamnamazie.com

تسلیمه نسرین

نویسنده سرشناس و فعال سیاسی.
www.taslimanasrin.com

فریبرز پویا

مسئول "جامعه ایرانیان سکولار".
www.iransecularsociety.com

تری سندرسون

دبیر کل "جامعه ملی سکولارها" در انگلیس.
www.secularism.org.uk

جوآن اسمیت

رمان نویس، ستون نویس نشریات مختلف، و مولف
کتابهای گوناگون.

[http://www.independent.co.uk/opinion/
commentators/joan-smith/](http://www.independent.co.uk/opinion/commentators/joan-smith/)

بهرام سروش

عضو هیات اجرای شورای اکس مسلم بریتانیا، و کمیته
همبستگی بین المللی کارگری WPI
www.kargaran.org

حمید تقوایی

لیدر حزب کمونیست کارگری ایران.
www.wpiran.org

ابن وراق

نویسنده کتاب "ترك اسلام".
http://en.wikipedia.org/wiki/Ibn_Warraaq

این کنفرانس همچنین شامل اجرای قطعه ای کمدی،
نمایش فیلمی از پتی دبویتاز و فیلم "بازسازی فتنه" از
رضا مرادی خواهد بود.

ورودی: افراد ۱۰ پوند، سازمانهای غیر انتفاعی ۲۰
پوند و سازمانها و موسسات ۴۰ پوند،

برای دریافت فرم ثبت نام با آدرس زیر تماس بگیرید:
Council of Ex-Muslims of
Britain
BM Box 1919, London WC1N
3XX, UK
Tel: 07719166731
E-mail: exmuslimcoun-
cil@gmail.com
Or download it from www.ex-
muslim.org.uk

شورای اکس مسلم بریتانیا

۲۳ جولای ۲۰۰۸

لندن، جمعه دهم اکتبر ۲۰۰۸،
مصادف با روز جهانی علیه اعدام
ساعت ۶ تا ۱۰ عصر، در محل:
Conway Hall, 25 Red Lion
Square, London WC1R 4RL
(Closest underground station:
Holborn).

**سخنرانان کنفرانس:
مینا احدی**

سخنگوی سازمان "علیه تبعیض" و
شورای اکس مسلم آلمان.
www.minaahadi.com

مهین علیپور

دبیر سازمان "علیه تبعیض" و
شورای اکس مسلم اسکاتلندیناوی.
www.equal-rights-now.com

روی براون

و (IHEU) دبیر سابق اتحادیه جهانی اومانیست ها
نماینده بین المللی این اتحادیه در سازمان ملل.
www.iheu.org

ریچارد داوکینز

آنتیست سرشناس، دانشمند و نویسنده کتاب "پندار خدا"
که به 31 زبان ترجمه و بیش از یک و نیم میلیون نسخه
آن بفروش رفته است، برنده جوایز متعدد بین المللی.
<http://richarddawkins.net/>

نیک دودی

کمدین سرشناس و چپگرا.
ای سی گرایلینگ
استاد فلسفه، ادیتور Online Review، عضو
تحریریه Prospect magazine، عضو جامعه
سلطنتی ادبیات و جامعه سلطنتی هنر در انگلیس.
<http://www.acgrayling.com/>

جان هری

ژورنالیست سرشناس، نویسنده ایندپندنت و سایر
نشریات. نامزد "ژورنالیست سال" از سوی عفو بین الملل
به دلیل گزارش او در مورد جنگ در کنگو.
<http://www.johannhari.com/index.php>

احسان جامی

دیپلمات هلندی.
هوزان محمود
سخنگوی سازمان آزادی زن عراق.
<http://www.equalityiniraq.com/>

مریم نمازی

سخنگوی سازمان "علیه تبعیض" و اکس مسلم بریتانیا،

www.wpiran.org: سایت حزب
www.rowzane.com: سایت روزنه
www.anternasional.com: نشریه انترناسیونال
www.newchannel.tv: سایت کانال جدید

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

Email: markazi.wpi@gmail.com

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden

**سوسیالیسم
بیا خیز!
برای
رفع تبعیض**

مسئول صفحه بندی

انترناسیونال:

آرش ناصری

صدای مردم در کانال جدید

تحصیل رایگان
و یک وعده غذای گرم
در مراکز آموزشی

برنامه ای از
شهلا دانشفر

راهش این است!

سلام خانم شهلا. جمهوری اسلامی و تمام سازمانها و نهادهایش روی بی عدالتی ساخته شده و یکی از معضلات جامعه ایران همین وضع مدارس و اوضاع آموزشی فرزندان مردم است که بر هزار درد و نداری و فقر مردم اضافه میشود. من امروز در تلویزیون جمهوری اسلامی میدیدم که خانمی که خودش معلم بود بخاطر اینکه نتوانسته بود هزینه بچه اش را بپردازد فرزندش را به داخل مدرسه راه نداده بودند. بنظر من تنها راهش اینست که جمهوری اسلامی برود و یک حکومت سوسیالیستی که رفاه و شادی کودکان مردم و آزادی و برابری و انسانیت را برای همه جامعه در نظر دارد بروی کار بیاورد. پدري از ایران

خودمان دولت هستیم

سلام خانم. من يك كارگر بیسوادم که در کوره های آجرپزی کار میکنم. يك دختر پیش دانشگاهی دارم که همین الان برده بودم اسمش را بنویسیم ولی گفتند که اگر ۳۵ هزار توان ندهید اسمش را نمی نویسیم در صورتی که دولت اعلام کرده که مدارس حق گرفتن هیچ پولی را ندارند ولی زمانی که رفتم از آموزش پرورش این خبر را آوردم در جوابم گفتند که ما دولتی نداریم و خودمان دولت هستیم و هرچقدر که نیاز مدرسه باشد پول میگیریم. خوب من با این حقوق ناچیز کارگری و خرج بچه های دیگر و این وضع گرانی چگونه بپردازم شما راهنمایی کنید.

کارگر کوره پزخانه

دیشب بیرون خوابیدم
سلام خانم دانشفر. بچه ام را برده

بودم که اسم نویسی کنم دیدم مردی خوش ظاهر گریه میکند رفتم جلو و از حالش پرسیدم گفت که پول ندارم که بچه هایم را ثبت نام کنم و دیشب را هم همینجا بیرون خوابیدم و نرفتم خانه چونکه از بچه ها و خانواده ام خجالت میکشم. مردی از ایران

غذا دادن تو سرشان بخورد

از کرج تماس میگیرم خانم دانشفر. والله فکر منم مثل بقیه است و خیلی از والدین هستند که مثل خود من هنوز نتوانسته اند بچه هایشان را ثبت نام کنند. وضع مدارس خیلی خراب است و منم فکر میکنم که راه حل دیگری بجز از بین بردن این رژیم نداریم چونکه از هر نظر مردم را بیچاره کرده.

وقتی وارد مدرسه ها میشویم میبینیم بقدری کثیفند که معلوم است که اصلا سالها نرسیده اند. این وضع لباس و مقنعه بچه هاست و دچار امراض پوستی شده اند و افسرده اند. وضع این مملکت از بس بهم ریخته است که از هر نظر که بگویید ما داریم سختی و بدبختی میکشیم. حالا غذا دادن توی سرشان بخورد بیایند وضع مدرسه ها را درست کنند که بچه ها اصلا رغبت نمیکنند روی نیمکتها بشینند و سقف کلاسها آتقدر خرابست که انگار همین الان میریزد! مدارس غیر انتفاعی هم که برای یکعهده خاصی هستند. فقط باید مردم متحد شوند وگرنه این وضع از اینهم بدتر میشود که بهتر نمیشود. اینها از حوزه علمیه آمدند و مملکت را به این وضع انداختند و به عوض مدارس مسجد میسازند و زندان میسازند و واقعا آدم نمیداند از کدام بدبختی بگوید. مرسی خانم.

مادری از کرج

احمدی نژاد، سازمان ملل و
آزادترین کشور جهان

خانم دانشفر سلام. گذشته از این مشکلات و کمبود ها زورکی دانش آموز را بسیجی میکنند

و آنوقت احمدی نژاد میبرد در سازمان ملل میگوید که در ایران مردم حکومت میکنند و همه مسئولین را مردم انتخاب میکنند و میگوید ایران بهترین کشور آزاد در جهان است! يك پسر دختر جوانی که میخواهد وارد دانشگاه شود اگر کارت بسیجی نداشته باشد قبول نمیکند. چرا باید مردم ایران اینهمه ظلم و نابرابری را تحمل کنند! جوانانی که دلشان با این رژیم نیست چرا باید بزور از مدرسه و دانشگاه حذف شوند و از اول جوانی اینهمه محرومیت تحمل کنند. چرا؟ جواب این وضعیت اینست که نه تنها احمدی نژاد بلکه همه این رژیم باید بروند و خودمان با اتحاد خودمان باید بزیر بکشیم. زنی از ایران

تحصیل رایگان برای این است که...

سلام خانم دانشفر. اول میخواهم از اینجا اعلام بکنم که کمپینی برای ممنوعیت حکم اعدام و آزادی معلم شایسته فرزند کاماگر برپا کرده ایم و امیدوارم با تلاش بین المللی این کمپین بتوانیم تمامی احکام اعدام بویژه این حکم را لغو کنیم. تحصیل رایگان برای اینست که کودکان و فرزندان جامعه بدون اینکه نگران بی پولی و نیاز های مدرسه از قبیل لباس و کتاب و امکانات آموزشی و مکان و کلاس و معلمین خوب باشند بتوانند از تحصیل برخوردار شوند و با يك وعده غذای گرم بتواند قوای جسمانی و هوشی خود را در طول ساعات مدرسه تامین کند. با این کار بخشی از دغدغه والدین که در جامعه و خانه کار میکنند کم میشود. این هم مثل بالا بردن حداقل دستمزد تا يك و نیم میلیون تومان یکی از مطالبات دیگر جامعه است. به مردم هیچ ربطی ندارد که دولت میتواند یا نمیتواند و آیا نفت میفروشد یا نمیفروشد و تولید هست یا نیست بلکه حتما باید این وضعی که ساخته شده و دو و نیم میلیون کودکی که از تحصیل مانده اند وارد مدرسه شوند. اگر بخشی از خواستهای مردم مذهب زدایی است و اگر

بخش دیگر پایین آوردن قیمتها و دادن سوسید به کالاهای مهم است و اگر مطالبه دیگر مردم پاسخ به بیکاران است و بیمه و بازنشستگی کافی است و بر چیدن حجاب اجباری و آپارتاید جنسی و آزادی زن و مرد است بخشی هم تحصیل رایگان و غذای گرم در مدرسه است. مردم باید برای بدست آوردن يك زندگی مرفه و شایسته و انسانی دور کانال جدید جمع شوند و متحد و متشکل شوند و با انداختن این رژیم بتوانیم يك رژیم سوسیالیستی يك زندگی مرفه و شاد بسازیم. يك فعال کارگری

تحصیل رایگان و
يك وعده غذای گرم
در محیطهای آموزشی

برنامه ای از
کاظم نیکخواه

اینها ارزشی برای انسان و
انسانیت قائل نیستند

سلام آقای نیکخواه من از تهران زنگ میزنم. تا زمانی که جمهوری اسلامی هست هیچوقت هیچکدام این حقوق انسانی و ضروری که باید رعایت شود نمیتواند اجرا شود چونکه اساسا اینها ارزشی برای انسان و انسانیت قائل نیستند و ما در تمام زمینه ها داریم زجر و بدبختی میکشیم چه کارگرش و چه معلم و پرستار و همه انسانهای زحمتکش جامعه در رنجند و از همه بدتر کودکان و نفر ۶۰ نفر تو کلاس بنشینند و معلم بیچاره هم با این حقوق و مشکلات نمیتواند برسد آنهم در زمانی که عصر کامپیوتر است و دانش آموزان هزاران سوال دارند. اگر نوبت مسجد برسد در کوتاه ترین زمان دهها مسجد مجلل میسازند و بدبختانه از مساجد هم برای گسترش همین بدبختیها استفاده میکنند و بعد از پایان تحصیل هم تازه مشکلات بیکاری شروع میشود. زنی از ایران

آخر دین چرا می آید وسط؟ سلام آقای نیکخواه. منم قبول دارم که تحصیل باید رایگان باشد اما بازم برای خوب درس خواندن ناچار میشویم که معلم خصوصی بگیریم. برای ثبت نام اول میپرسند که مذهب چی هست و چی نیست! آخه دین برای چه میاید وسط و چرا باید دخالت کند. ما همه ایرانی هستیم حالا چه فرق میکند که کلیمی باشیم یا شیعه و غیره! امیدوارم این وضع را عوض کنیم. پدري از دوی

میخواهم کمک مالی کنم

سلام بشما. تحصیل رایگان و امکانات کافی از ضرورتهای يك جامعه است اما با این اوضاعی که جمهوری اسلامی به مردم جامعه تحمیل کرده حتی در درون خانواده ها هم آرامشی نمی بینیم چه برسد در مدارس و دانشگاه. بدون سرنگونی این رژیم ما هیچ کاری از پیش نخواهیم برد. لطف کنید شماره حزب کمونیست کارگری را بدهید میخواهم تماس بگیرم و کمک مالی کنم. مردی از ایران

همه چیز بر میگردد به نابرابری

سلام آقای نیکخواه. من پدر ۳ بچه هستم باور کنید برای تهیه لباسهایشان مانده ام چه برسد بقیه نیازهای تحصیلی و هزینه ثبت نام و غیره و همه اینها برمیگردد به نابرابری و برابری که شما در برنامه های خوبتان مطرح میکنید. با دخالت مذهب تازه هزینه های جنبی هم مثل خرج حجاب و مقنعه و چادر و جشن تکلیف و غیره هم میتراشند. بخاطر دخالت مذهب این اقلیتهای مذهبی هم بعد از پایان تحصیلات اساسا در جامعه آدم بحساب نمی آیند. ممنونم.

مردی از ایران

باید خرافات را از مدارس دور کنیم

سلام به کاظم نیکخواه و همه رفقای کانال جدید. اول شروع

از صفحه ۵ صدای مردم در کانال جدید ...

سال تحصیلی را به دانش آموزان عزیز تبریک میگویم. دوما بعنوان يك كارگر میخواهم که هیچ پولی بابت تحصیل بچه هایمان نپردازیم بلکه با اتحاد همدیگر دولت را مجبور بکنیم که شرایط و امکانات خوب تحصیلی با يك وعده غذای گرم را فراهم کند و سوم هم اینکه سعی کنیم خرافات را از مدارس و زندگیمان دور کنیم و با ایجاد تشکلهای دانش آموزی و دانشجویی جلوی هرگونه تشکلهای ارتجاعی در محیطهای تحصیلی را بگیریم. زنده باد سوسیالیسم. زنده باد حزب کمونیست کارگری کارگری از ایران

آخوند در ریاست دانشگاه

با سلام بشما. وقتی بهمراه فرزندانم میروم و در و دیوار مدارس را میبینم بجز کثافت و عکس نماز و عکسهای آیت الله های میلیاردر چیزی نمیبینم و اکثر مطالب کتابها مسائل دینی و مذهبی شده و با این وضع هست که افسردگی روحی جوانان ایران را گسترده تر کرده اند. وقتی رئیس دانشگاه گل سر سید ایران آخوند باشد چه انتظاری از بقیه مدارس میشود داشت. مرگ بر جمهوری اسلامی. پدري از ایران

هم آن رژیم هم این رژیم

آقای نیکخواه من یکی از کارگران کارخانجات ارج بودم و میخواهم در جواب آقایی که از امکانات مدارس دوره شاه تعریف میکرد مطلبی را عرض کنم. ما در سالهای ۵۲ نمیخواستیم که خودمان را با کشورهای دور و برمان مقایسه کنیم بلکه میخواستیم با کارگران ایتالیا و فرانسه و انگلیس مقایسه کنیم. در آن رژیم بعضی حقوق و مزایای واقعی به ما يك قوطی شیرینی میدادند که پرت میکردیم برای خودشان و بخاطر اعتراضات حق طلبانه مان ۳ سال زندان میکشیدیم در عوض برای کارمندان ارشد عیدی های کلان میدادند و زندگی راحت و امن و امنیت فراوان میساختند. حالا چطور

ممکن بود که برای پدر و مادران دانش آموزان آزمان طبق گفته این آقا اینطور رسیدگی میکردند! هم آن رژیم و هم این رژیم هر دو سرمایه داریند منتها جمهوری اسلامی ایدئولوژی مذهب را هم به آن اضافه کرده و ارتجاعی تر و جنایتکار تر از رژیم شاه شده. کارگری از ایران

ما را برای زندگی خوب امیدوار میکنند

سلام و خسته نباشید. با این برنامه خویتن نسل جدید را و خود ما را هم برای زندگی خوب امیدوار میکنند. پولدارها و سرمایه دارها میتوانند امکانات خوبی برای تحصیل فرزندانشان فراهم کنند اما برای ما زحمتکشان و فقرا کانال جدید و برنامه های شما خیلی با ارزش است. دستتان درد نکند. مردی از ایران

سرمایه داری یا سوسیالیسم بر نامه ای از اصغر کریمی

باید به خودمان متکی باشیم نه به خدا و مقدرات

درد بر شما. معلوم است سوسیالیسم را میخواهیم. من يك کارگرم و روزی ۱۲ ساعت کار میکنم اما برای حداقل خرج و مخارجمان مانده ایم. من دختری دارم که هرروز از مدرسه به هر بهانه ای برای تلویزیون و انجمن و نمیدانم چی و چی میفرستند که پول جمع کنند. این زندگی صدها هزار نفر مثل من در این جامعه است. این سیستم بنفع سرمایه داران و این حکومت است که طبقه کارگر را در این وضع نگه میدارد. ما کارگران و مردم فقیر باید خودمان بفکر خودمان باشیم نه اینکه به خدا و رویا و مقدرات دل ببندیم و نمیدانم به سرنوشت و به اینکه سهم من اینست و در پیشانیم این را نوشته اند و قسمت ما همین هست و اینجور خرافات باور داشته باشیم. اگر فردا این جمهوری اسلامی را هم بیاندازیم ولی تا زمانی که مردم این عقاید کهنه را دور نریزند که خدا ما را اینجور آفریده و پولدارها را آنجور ساخته این سیستم هرگز درست

نمیشود و این زندگی و بیچارگی تمام نمیشود و بازهم حکومت را یکی دیگر از نوع خودشان منتها با رنگ و پوست دیگر بدست میگیرد. من به شماها درود میفرستم که ما کارگران را روشن میکنید که خودمان را بشناسیم و ما باید بدانیم که هر آدمی و هر خانواده ای باید از خودش شروع کند. کارگری از ایران

کمک به تروریستهای حماس!

سلام و خسته نباشید. ما به يك بدبختی گرفتار شده ایم که اصلا نمیدانیم راه و چاره اش چیه! دو تا بچه داریم برای ثبت نام به مدرسه گیر کرده ایم اما این مالاها و سرمایه دارها آب و برق و گاز و همه چی برایشان مفتی است آنهم بدون اینکه زحمتی بکشند! من يك کارگرم گذشته از نیازهای زیادی که برای برطرف کردن هیچکدامشان نمیروم مهم تر از همه با کلی کار و تولید برای جامعه به نان و پوشاک و مدرسه این دو تا فرزند دلبندهمان هم نمیروم ولی میبینم که يك اقلیتی از کارفرماها و آخوندها چه جوری محصول کار ما و ثروتهای مردم و خودمان مانده دارند میلیاردها دلار برای تروریستهای حماس و لبنان و غیره میفرستند. به امید شما باید همه متحد شویم و کاری بکنیم. کارگری از ایران

ما سوسیالیسم میخواهیم

سلام جناب. ما که کارگرم و روزانه ۵ هزار و ۱۰ هزار بیشتر گیرمان نمیاید سرمایه داری به چه دردمان میخورد! ما سوسیالیسم میخواهیم. کارفرمای ما روزانه براحتی يك میلیون درآمد دارد ولی اینهم از وضع زندگی ماست. سرمایه دار هر غلطی که میخواهد میکند و این دولت هم همه جانبه به آنها میرسد ولی در همین ماه رمضان از ما کارگران ۱۲ ساعت کار میکشند. ممنونیم از برنامه های خوبتان و کانال جدیدی که راه انداخته اید. کارگری از آذربایجان شرقی

نه تنها سرمایه داری بلکه باید ریشه مذهب را هم بزیم

سلام آقای کریمی. معلوم است که باید سوسیالیسم باشد چونکه ما کارگرم و برای لقمه نان شب مان هم اسیریم. تمام کالاهایی که میسازیم نو نو به بازار میروند ولی برای

خودمان که میرسد خریدن دو کیلو میوه اغلب گنبدیده اش هم سخت است. نه تنها باید ریشه سرمایه داری را بزیم بلکه باید ریشه این مذهب را هم بکنیم. آقای کریمی مطمئن باشید که با شما هستیم و طرفدار حزب کمونیست کارگری هم هستیم. کارگری از ایران

در مورد این سلطنت طلبها و مشروطه چیها بیشتر روشنگری کنید

آقای کریمی سلام. من یکمقدار وقت بیشتری میخواهم تا حرف شما را کمی کاملتر کنم. من از کارگران سابق یکی از کارخانجات بزرگ ارج بودم. زمان شاه یکی از ماده های آییننامه ای که خود شاه دستور داده بود این بود که ۲۰ درصد سود را به کارگران بدهند اما در عمل هرگز اجرا نمیشد و ما کارگران همگی دادمان درآمد که کو آن دستور و گفته خود شاه مملکت! پس چرا اجرا نمیشود! در سال ۵۲ برای عید نوروز به همه کارمندان ارشد یکماه حقوق عیدی دادند و برای ما کارگران هم يك جعبه شیرینی آوردند و ما تمامی این شیرینی ها را پرت کردیم جلوی دفتر کارفرما و گفتیم ما چیزی را میخواهیم که خود شاه گفته! ما نه راجع به سوسیالیسم صحبت میکردیم و نه سرمایه داری اما بعدا شخصی بنام مهندس فراهان که نماینده کارفرما بود آمد و نمایندگان هر کارگاهی را جمع کرد و منم که نماینده کارگاه خودمان بودم رفتیم دفتر کارفرما و بما گفتند که این چیزی که شما میخواهید سوسیالیسم است! ما گفتیم که آقا جان بسین ما از سوسیالیسم و غیره صحبت نکرده ایم ما فقط گفته شاد ما میخواهیم که عمل کنید اما اگر این گفته شاه مملکت سوسیالیسم است پس ما سوسیالیسم را میخواهیم. ما را از اتاق بیرون کردند و ما هم مبارزه برای تشکیل سندیکای مستقل کارخانه ارج را در دستور کارمان گذاشتیم اما ... دو سال زندانی کشیدیم و یکسال هم بقول آزمان ملی کشی کردیم و روی هم سه سال زندانی کشیدیم. بله آقای کریمی مشخص است که سوسیالیسم میخواهیم. ما شب میخواهیم و صبح که بیدار میشویم صاحبخانه میگوید باید ۱۰ هزار تومان اضافه کنید. به نرخ مسکن نگاه میکنی میبینی که امروز خریدی ۲۰ میلیون فردا میشود ۵۰ میلیون و ما بهتمان میزنه که آخه در این مدت روی این

مسکن چه کاری انجام گرفته که ۳۰ میلیون گذاشته روش! سبزی خوردن امروز هزار تومان و فردا میشود هزار و سیصد تومان آخه چرا و به چه علت! خب بنظر ما کارگران سرمایه داری یعنی این و این قانون سرمایه داری است. یکعده سازمانها هستند مثلا همین سلطنت طلبها و مشروطه خواهان و انواع و اقسام اینها و اینها که میگویند جمهوری اسلامی برود و نظام اینها بیاید باید شما کانال جدیدی ها روشنگری کنید که آخه اینها چه سیستمی را میخواهند بیاورند و منظورشان چیه و چه هدفی را دنبال میکنند؟ کسی برای شما بگویم که دوستان ما چگونه فکر میکنند. من خودم ۴ سال در اتحاد شوروی بودم و آن رژیم را کمونیستی هم نمیدانستیم و سوسیالیستی هم نمیدانستیم و تا پای مان به آنجا رسید مسئله کاملا روشن شد که آنجا هم سرمایه داری بود منتها از نوع سرمایه داری دولتی و حکومتی غربی آن را علم کرده بودند و تا میخواستیم برای حقوقمان مبارزه کنیم بعنوان حکومت کمونیستی و دیکتاتور میگویندند بر سرمان در صورتیکه همین الان میبینیم خود این آمریکا و حکومتهای غربی را هم بحران گرفته و ما همه میدانیم که اینها همه شان سر و ته يك کریاسند و سیستمهای سرمایه داریند. خوشبختانه الان بهترین فرصت است که همه باهم متحد شویم و ببینیم که بزرگترین آفات این حکومتها سرمایه داری یعنی همین آمریکا و دولتهای غربی بحران گرفته اند و تمام دوستان و دور بر ما همه اینها را خوب میدانند ولی شما لطفا کمی بیشتر روشنگری کنید که این سلطنت طلبها و مشروطه چیها و همقطارانشان بعد از سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی چی میخواهند و چه ماهیتی دارند. ببخشید سخن طولانی شد به همه تان درود میفرستیم و قربان شما. کارگری از ایران

طبیعی است

که سرمایه داری نمیخواهیم

سلام علیکم. من افغانی هستم میتوانم حرف بزیم؟ من ۴ تا بچه دارم و بخاطر همین سرمایه داری الان ۳۰ سال است که در بندم و مهاجرم. الان حکومت جمهوری اسلامی از ما خواسته که هر خانواده

جمع اسپانسورهای کانال جدید تا این تاریخ، ماهانه ۱۱۰۳۰ دلار

هدف سه ماهه: جمع آوری ۱۲ هزار دلار در ماه است!

لیست نهم اسپانسورهای کانال جدید را به اطلاع میرسانیم. از همه دوستان عزیزی که طی هفته گذشته اسپانسور شده و لیست اسامی و مبالغ کمک آنها در پایین آمده است، صمیمانه تشکر میکنیم. با کمک های شماست که ادامه کاری صدای	آزادخواهی و برابری طلبی، تربیبون اعتراض مردم و ابزار سازماندهی جنبش سرنگونی جمهوری اسلامی را میتوان تضمین کرد. ما هدف سه ماهه ای را در برابر خود قرار داده ایم و امیدواریم که تا نیمه ماه نوامبر (اواخر آبانماه)	میزان اسپانسورهای ماهانه را به ۱۲ هزار دلار در ماه برسانیم. نیازهای مالی کانال جدید و حزب بسیار فراتر از این مبلغ است اما جمع آوری همین میزان، چشم انداز ادامه کاری کانال جدید و قدمهای بعدی این کمپین را روشنتر میکند.	به اعتقاد ما تحقق هدف سه ماهه و در واقع گام اول کمپین اسپانسورگیری برای کانال جدید با حمایت و تلاش شما مردم شریف، شما دوستان و اعضای و فعالین حزب شدنی است. بار دیگر از دوستانی که این	هفته به صف حامیان مالی کانال جدید پیوستند تشکر میکنیم و صفوف حزب و همه انسانهای شریف و بیسندگانی که کانال جدید را فرامیخوانیم تا فعالانه بیاری کانال جدید بر خیزند.
---	--	---	--	---

شماره تلفن، آدرس تماس و شماره حساب برای کمک مالی به کانال جدید:

اگر از ایران تماس میگیرید:

شهرلا دانشفر: ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
Shahla_daneshfar@yahoo.com

اصغر کریمی: ۰۰۴۷۷۸۳۲۷۷۰۳۶

اگر از آمریکای شمالی تماس میگیرید:

شرق: فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷
fateh_bahrami@yahoo.com

غرب: مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

اگر از اروپا و سایر کشورها تماس میگیرید:

سیامک بهاری: ۰۰۴۷۳۹۸۶۸۰۵۱
siabahari@yahoo.com

حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

شماره حساب در برخی کشورها:

Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
account holder: WPI
branch: Wood Green
Bank: NatWest
IBAN: GB77 NWBK 6024
2345 4779 81
BIC: NWBK GB 2L

Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: 583657502
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

لیست نهم

کمک های مالی و اسپانسورهای جدید تلویزیون کانال جدید

اسپانسورهای این هفته:

۲۵ دلار ماهانه

میترا دانشی

۸۵ دلار ماهانه

اعظم از آمریکا

۱۱۰ دلار ماهانه

جمع اسپانسورهای این هفته

کمک به تلویزیون کانال جدید:

۱۲۰۰۰ کرون	سیامک طهماسب پور
۳۰۰۰۰ کرون	تشکیلات استکهلم حزب کمونیست کارگری
۱۰۰ کرون	M-H از گوتنبرگ
۳۰۰ کرون	پ. پالم
۲۰۰ دلار	حسین م
۱۰۰ دلار	وفا تبریزی
۵۰ دلار	سارا
۶۴۰۰ دلار	جمع کمک های این هفته معادل

جمع اسپانسورهای کانال جدید تا این تاریخ: ماهانه ۱۱۰۳۰ دلار

(مجموع کمکهای مالی به دوازده ماه سرشکن شده و به اسپانسورها اضافه شده است)

لازم به توضیح است که در دو ماه گذشته ۲۰۱ نفر، ۳۵ نفر از ایران و ۱۶۶ نفر از خارج کشور اسپانسور کانال جدید شده و یا به آن کمک مالی کرده اند.*

اما سرمایه داری را با پوست و گوشتمان چشیده ایم. همه دوستان مان هم همین نظر را دارند و ما معتقدیم که هر کارگر و انسان زحمتکشی فقط یک هفته بطور مرتب این برنامه ها را گوش بکند آنوقت باور میکند که میتوانیم زندگی بهتری داشته باشیم و میفهمند که کمونیسم واقعی چیست و کمونیستهای واقعی کی هستند و گرنه اگر برنامه های این کانال را نبینند از کمونیسم همان گفته های آخوندها و سرمایه داران و هرچه که در شوروی بود خواهد فهمید. سرمایه داری مثل جنگل است که هرکسی که دندان و چنگالش تیزتر بود و بیشتر بود میتواند حق آن یکی را بخورد. از مردم خواهش میکنم به این برنامه ها بیایند و نگاه کنند و کمک مالی هم بکنند.

کارگری از شهرک یزد*

دختر دبیرستانی و پسر پیش دانشگاهی هم دارم و به خرج و مخارج خانه هم باید برسم حالا مریضی و خرج بهداشت و مهمانی و سفر و غیره هم پیش کش خوب آنوقت چه جوری باید زندگی کنیم؟! مرگ بر سرمایه داری زنده باد آقای کریمی. از روزی که این شبکه شروع بکار کرده تمام مردم مثل من امیدوار شده اند. از برنامه های قشنگتان تشکر. کارگری از ایران

کتاب نخوانده ایم اما سرمایه داری را با پوست و گوشتمان لمس کرده ایم

سلام آقای کریمی. من یکسال بود که کانالهای سلطنت طلبها را نگاه میکردم و مدتها بود که اینجور حرف دل مان را نشنیده بودم واقعا دستتان از این برنامه ها درد نکند. ما کتاب نخوانده ایم

زنی از آلمان

به نظر من سرمایه دار یعنی جنایتکار چون ...

سلام و خست نباشید. بنظر من سرمایه دار یعنی جنایتکار چونکه آن پدری که از صبح تا شب کار میکند و نمیتواند بچه هایش را تامین کند و خانواده میپاشد و دختران فراری میشوند و به شبکه های قاچاق میافتند همه اینها بخاطر برنامه های سرمایه دارهاست. من کارگرم و سه شیفتم دارم کار میکنم ولی بیش از نصف حق منو میخورند. من هر ۱۵ روز ۳ روز میتوانم به خانه و خانواده برسم و بقیه را هم توی شرکت نگهدارم میمانم حالا ببینیم چقدر دستمزد میشود! از ششصد هزار تومان حقوقم دویست هزار تومان اجاره میدهم و حداقل ۸۰ هزار تومانش را هم آب و برق و تلفن میببرد تازه

از صفحه ۶ صدای مردم در کانال جدید ...

اینهمه فقر و غارت و چپاول و بدبختی تماما ریشه در سرمایه داری دارد و این آخوندها و حاکمان جمهوری اسلامی که ۳۰ سال است که مملکت را احاطه کرده اند همه شان سرمایه دار و دزدند. هم اسلامیند و هم سرمایه دارند و این دو تا باهم جفت شده اند و سرمایه داری اسلامی ساخته اند و آن آقایی که میگفت مردم امنیت دارند راست میگفت آنها امنیت دارند ولی ما دم در خانه مان هم امنیت نداریم. اینها میگویند سوسیالیسم خدا را نمیشناسد. من میگویم خیلی خوب اینها که خدا را میشناسند در این ۳۰ سال چرا اینهمه جنایت کرده اند. ۳۰ سال است که اعدام و زندان و شکنجه میکنند. آخه ما کی اینهمه مشکل تنفروشی داشتیم و اینهمه بدبختی و اعتیاد داشتیم! متشکرم.

افغانی صد و هفتاد تومان عوارض شهرداری بخاطر صادر کردن کارت پیردازد و ماهی دویست هزار تومان هم اجاره میدهم دویست و بیست هزار تومان هم حقوقم است. پس طبیعی است که سرمایه داری نمیخواهیم. یک شهروند افغانستانی

سلام آقای کریمی. من هم از شهرستان ابرگو هستم همشهری شما. به کانال جدید نگاه میکنیم و فقط خواستم سلام و احوال پرسی بکنم. دست همگی درد نکند. مردی از شهرستان ابرگو

جفت اسلام و سرمایه

سلام آقای کریمی. والله ما که چند سالست که نظرمان سوسیالیستی است. همه زحمت کشان میدانند که

این مطلب را ناصر احمدی پیاده و تایپ کرده است.

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

در حاشیه رویدادها

کیوان جاوید



سوسیالیسم، سرمایه داری و حزب کمونیست کارگری

"تغییر جهان و ایجاد دنیایی بهتر یک امید و آرمان همیشگی انسانها در طول تاریخ جامعه بشری بوده است. علیرغم رواج ایده های قدرگرایانه و خرافی اعم از مذهبی و غیر مذهبی حتی در دنیای باصطلاح مدرن امروز، ایده هایی که هریک به نحوی علاج ناپذیری و مقدر بودن وضع موجود را تبلیغ میکنند، زندگی واقعی و عمل روزمره توده های وسیع مردم همواره حاکی از یک امید و باور عمیق به امکان پذیری و حتی اجتناب ناپذیری یک آینده بهتر است. این امید که دنیای فردا میتواند از محرومیت ها و مشقات و کمبودها و زشتی های امروز رها باشد، این اعتقاد که عمل امروز انسان ها، چه جمعی و چه فردی، در تعیین چند و چون دنیای فردا موثر است، یک نگرش ریشه دار و قدرتمند در جامعه است که زندگی و حرکت توده های وسیع مردم را جهت میدهد." "کمونیسم کارگری قبل از هر چیز به اینجا تعلق دارد، به امید و اعتقاد انسان های بیشمار و نسلهای پی در پی به اینکه ساختن یک آینده بهتر، یک جهان بهتر، بدست خود انسان، ضروری و میسر است." "یک دنیای بهتر، برنامه حزب کمونیست کارگری اینها را منصور حکمت در اوج قدرقدرتی سرمایه جهانی گفت، زمانی که تازه بلوک شرق فروپاشیده بود و عریبه پایان تاریخ و کمونیسم به سهمگین ترین شکل ممکن در

حال بمباران مردم در خیابان و کارخانه و در کنج خلوتشان بود. آن دوران قربانیان فراوانی داشت. اما یک حزب در مقابل این هجوم ضد انسانی تمام قامت ایستاد و امروز ایجا هستیم که می بینید.

منصور حکمت بیشتر از سال ۲۰۰۲ نتوانست زنده بماند و با مرگش دور از انتظار نبود که حزب کمونیست کارگری دچار تکان های شدیدی شود. و این اتفاق نیز افتاد. با مرگ این پرچمدار کمونیسم و انسانیت یک بار دیگر از درون و بیرون پرچم نمی شود و سوسیالیسم مردم را رم میدهد بر افراشته شد. اما حزب کمونیست کارگری علیرغم همه تلفاتش در مقابل این موج شکست طلبی پیروز میدان شد. امروز بعد از ۱۸ سال از آن هجوم سرمایه داری جهانی و ۶ سال بعد از مرگ منصور حکمت، حزبیست در حال نبرد است. کانال جدید این ارتباط با مردم را هر روز گسترده تر می کند. مردم دارند حزب کمونیست کارگری را هر روز بیشتر از گذشته می شناسند و باورش می کنند. برنامه های پخش زنده کانال جدید فقط نون کوه یخ است که می تواند نشان هر ناباوری بدهد که "رادیکالیسم با چه قدرتی می تواند توده ای شود". مردم در برنامه "سوسیالیسم یا سرمایه داری" به حزب کمونیست کارگری اعلام کرده اند که سوسیالیسم را نه تنها می فهمند بلکه با همه وجودشان به آن اعتقاد دارند. اما این باور از کتابها بیرون نیامده است. مارکس مستقیماً اینها را به مردم ایران نداده است. این باور که می شود چهره ایران و به معنا وسیع تر چهره جهان را از این زشتی و کثافات پاک کرد با

فعالیت عظیم و بی وقفه یک حزب بدست آمده است. مردم در یک "زفراندن سیاسی" اعلام کرده اند سوسیالیسم را می خواهند و اگر حزب کمونیست کارگری نبود که پرچم سوسیالیسم همین امروز را همچنان برافراشته نگه دارد بی شک امید مردم به یاس می نشست. مردم ایران بین سوسیالیسم و سرمایه داری انتخابشان را کرده اند چون حزب شان چنین می خواست.

جنگی که حزب شروع کرده است هنوز در میانه میدان است. آیا این اعتقاد به زندگی انسانی پیروز می شود؟ آیا مردم برای نبرد آخر و شکست حکومت سرمایه داران اسلامی در صفوف چند صد هزار نفره به حزب می پیوندند؟ آیا به فراخوانهای حزب از اعتصاب و مبارزه در همه جبهه های نبرد تا فرمان آخر برای قیام عمیقاً توجه خواهند کرد؟ نبرد نهائی در راه است. هر کس که خود را چپ می داند و خواهان یک زندگی انسانی برای همه است باید به صف حزب پیوندد. برای شکست رژیم اسلامی ما نیاز داریم قوی باشیم. ما نیاز داریم با هم باشیم و ما نیاز داریم پیروز شویم. این انتظار کارگران و زنان و جوانان از این حزب است. این انتظار میلیونها کودک کار و خیابان از ما است. این انتظار همه مردم از حزب است.

مردم ایران هر روز می توانند با مشاهده برنامه های کانال جدید صفی از پر شور ترین کمونیستها را ببینند که برای به زیر کشیدن حکومت اسلامی با چه اشتها و انرژی ای می جنگند. مردم اما بر صفحه کانال جدید آن تعداد بسیار وسیع تری از کادرها و اعضا و دوستداران حزب را نمی بینند که با چه امید و برای تداوم کار این تلویزیون زحمت می کشند. مردم آن هزاران نفری را نمی بینند که هزینه سنگین ادامه کاری این تلویزیون را

تامین می کنند. کسانی که دغدغه هر روز و شبشان تامین مخارج تلویزیون کانال جدید است، تماماً قابل رویت نیست. ادامه کار این بزرگترین تلویزیون انسانیت اما فقط با دخالت موثر مردم تضمین می شود.

حزب کمونیست کارگری ایران عزم جزم کرده است که همه این حرف های بسیار انسانی و دلنشین را با شکست رژیم سرمایه داری اسلامی پیاده کند. هر دستی که بسوی این حزب دراز شود امید به پیروزی و تحقق یک جامعه مرفه انسانی بیشتر می شود.

"مرتد فطری و مرتد ملی!" دو ایرانی مسیحی متهم به ارتداد

محمود متین آزاد و آرش بصیرت، دو مرد ایرانی مسیحی که به اتهام ارتداد بازداشت شده بودند با حکم براءت دادگاه از این اتهام تبرئه شدند. آنها در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ماه در "پارک باغ رویا" توسط تعدادی از مامورین اطلاعات و امنیت شیراز دستگیر و بازداشت شده بودند. بعد از پایان بازجویی ها دادستانی شیراز کیفرخواستی را علیه آنها صادر کرده بود که بر اساس آن این دو تن به ارتداد متهم شده بودند.

در قانون مجازات اسلامی از دو نوع "مرتد" سخن می رود: مرتد فطری و مرتد ملی. مرتد فطری کسی است که یکی از والدینش مسلمان بوده و خود پس از بلوغ اسلام آورده، سپس از آن رویگردان می شود. مرتد ملی کسی است که دینی غیر از اسلام داشته اما خود در سن بلوغ دین

اسلام را پذیرفته و سپس از آن خارج شده است.

با شکست جمهوری اسلامی برای همیشه به این توحش پایان خواهیم داد. جامعه ای که بر مبنای انسانیت بر ویرانه های جمهوری اسلامی بر پا می گردد تضمین می کند هیچ انسانی بر اساس باورهای شخصی اش مورد تعدی قرار نگیرد. در یک جامعه آزاد و انسانی دولت حق کنکاش در باورهای شخصی افراد را ندارد. هر کس که بخواهد باید بتواند بدون ترس از مجازات یا طرد شدن به دینی اعتقاد داشته باشد یا به هیچ دینی اعتقاد نداشته باشد. هر فرد حق دارد هر زمان که خود تشخیص می دهد دین و آیین دیگری انتخاب کند یا دین و مذهب را کنار بگذارد.

بی دینی و دیندار بودن موجب امتیاز حقوقی و قانونی برای هیچ کس نخواهد بود. جریانات مذهبی از هیچ حق ویژه ای برخوردار نخواهند شد و تبلیغ و ترویج ادیان و مذاهب در همه نهادها و مراکز دولتی، اداری و آموزشی ممنوع خواهد شد. جامعه حق دارد که هر اعتقادی را به نقد بکشد. مذاهب رسمی در کشور ملغی خواهد شد و شبکه ها و گروه های مذهبی حق استفاده از امکانات مالی دولتی را نخواهند داشت. دلیل وجود مذاهب در دنیای امروز نه خرافی بودن مردم بلکه نیاز سیستم سرمایه داری به ابقاء و تقویت مذاهب است. وجود حکومت های مذهبی نیز نه اعتقاد مردم به باورهای مذهبی که استفاده از زور و زندان و بهره گیری از نیروی سرکوبگر است. در یک جامعه آزاد انسانی مذاهب با یک مبارزه نظری، سیاسی و قطع امکانات مالی عظیم که مافیای مذهب در اختیار دارند به حاشیه رانده خواهد شد.*

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم،

بدون امید سوسیالیسم
و بدون "خطر" سوسیالیسم
به چه منجلابی بدل میشود!

یک دنیای بهتر

برنامه حزب را بخوانید
و در سطح وسیع
توزیع کنید